
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686722

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Janovská

Prodej bytu 3+kk, 66 m?, Praha, ul. Janovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866453 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Horní Měcholupy, Janovská

Prodej bytu 3+kk, 66 m?, Praha, ul. Janovská

Nabízíme k prodeji byt 3+kk o užitné ploše 66 m?, který je ke
kompletní rekonstrukci, což představuje skvělou příležitost pro nové
majitele si upravit byt podle vlastních představ a potřeb.
Skládá se z tří místností, kuchyně, koupelny a samostatného WC,
které poskytují komfortní bydlení nejen pro rodinu s dětmi.
K bytu náleží i sklep. Parkování je zajištěno na ulici před domem
nebo na protilehlém parkovišti kde je dostatek místa.
Tento slunný byt je umístěn na 2. podlaží a nachází se v Horních
Měcholupech. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné
bydlení s výbornou dopravní dostupností do centra města a bohatou
občanskou vybaveností.
Příležitost pro všechny, kdo hledají bydlení s možností vlastního
uspořádání designu interiéru, nebo pro investiční záměr.
Nevynechejte šanci stát se majitelem tohoto bytu s potenciálem!
Zavolejte si o prohlídku ještě dnes.

CENA: (za nemovitost) 5 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686722

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Janovská

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gorčík Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


